
Ayuntamiento de Manzanares

Expediente: MONITOR/A DE NATACIÓN. 3 plazas. Concurso-oposición. Núm. Expediente: 
MANZA2023/3982

Plazas Convocadas:
0

Grupo: Tipo de Plaza: Escala:

Subescala: Clase: Categoría: Año: 
2024

ACTA REUNIÓN DEL TRIBUNAL

En Manzanares, siendo las 9:45 horas del 6 de junio, en el Salón de la biblioteca Municipal,
se  reúne  el  Tribunal  calificador  designado  para  el  proceso  selectivo,  integrado  por  los
siguientes miembros:
Presidente: D. Antonio Ballesteros Sánchez-Migallón.
Secretario: Dª. Antonia de la Chica Aguilar.
Vocales:

1 D. Sergio Sánchez-Migallón Valle.
1.2Dª. Raquel Camarena Hervás
1.3Dª. María Belén Moreno Romero (vocal en representación de la JCCM).

Constituido el Tribunal en la forma indicada, se procede al llamamiento de los/as aspirantes
en  el  orden  alfabético  al  establecido  en  la  convocatoria,  comprobándose  su  identidad
mediante DNI, resultando los siguientes

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE
1 ***1660** ALBA ARROYO JOSE MIGUEL
2 ***8982** BALLESTEROS LOPEZ DE PABLO FRANCISCO
3 ****0274* CZAPSKA BOZENA ZOFIA
5 ***6383** FERNANDEZ GONZALEZ JOSE LUIS
6 ***2977** GALERA RUIZ CLAUDIO
7 ***8812** GARCIA DELGADO JESUS
8 ***8532** GOMEZ CAMBRONERO MAROTO MARIA
9 ***3737** LOPEZ MANZANARES SOMOZA FRANCISCO JAVIER
10 ***0686** LOSA ALGABA DAVID
11 ***2629** MARQUES FRESNEDA RAQUEL
12 ***2879** MARTIN LARA CABA AMANDA
13 ***9446** MARTÍN RUIZ ESCRIBANO JESÚS
14 ***2270** MORENO GARCIA CRISTINA
15 ***2798** MORENO ROMAN MARIA
16 ***2177** MUÑOZ ALMODOVAR FERNANDO
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17 ***8869** NAVAS JIMENEZ CRISTINO
18 ***2658** NIETO MARQUEZ LEBRON ESTER
19 ***8662** OLMO MADRIGAL MARIA
20 ***6044** SANCHEZ DE LA BLANCA MATA JORGE
21 ***7718** SANCHEZ MIGALLON PARADA MANUEL
22 ***5205** VALERO MENCHEN ISMAEL
23 ***9447** VAQUERO LUQUE ALEJANDRO MANUEL
24 ***3771** VICENTE GALAN JOAQUINA PETULIA

Una  vez  comprobándose  su  identidad  mediante  DNI,  resultando  no  personarse  los
siguientes aspirantes:

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE
1 ***6062** DELGADO LLAMAS MANUEL
2 ***8532** GOMEZ CAMBRONERO MAROTO MARIA
3 ***0686** LOSA ALGABA DAVID
4 ***8662** OLMO MADRIGAL MARIA
5 ***6044** SANCHEZ DE LA BLANCA MATA JORGE

Una vez finalizado el examen se procede a la corrección y asociados los resultados de la
corrección de las hojas de respuesta con cada identidad se obtiene el siguiente resultado:

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN
1 ***1660** ALBA ARROYO JOSE MIGUEL 15,60
2 ***8982** BALLESTEROS LOPEZ DE PABLO FRANCISCO 15,60
3 ****0274* CZAPSKA BOZENA ZOFIA 17,87
4 ***6383** FERNANDEZ GONZALEZ JOSE LUIS 13,20
5 ***2977** GALERA RUIZ CLAUDIO 11,07
6 ***8812** GARCIA DELGADO JESUS 12,00

7 ***3737** LOPEZ MANZANARES SOMOZA
FRANCISCO 
JAVIER 17,20

8 ***2629** MARQUES FRESNEDA RAQUEL 12,80
9 ***2879** MARTIN LARA CABA AMANDA 13,20
10 ***9446** MARTÍN RUIZ ESCRIBANO JESÚS 10,00
11 ***2270** MORENO GARCIA CRISTINA 13,60
12 ***2798** MORENO ROMAN MARIA 15,87
13 ***2177** MUÑOZ ALMODOVAR FERNANDO 13,73
14 ***8869** NAVAS JIMENEZ CRISTINO 10,80
15 ***2658** NIETO MARQUEZ LEBRON ESTER 18,93
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16 ***7718** SANCHEZ MIGALLON PARADA MANUEL 18,27
17 ***5205** VALERO MENCHEN ISMAEL 8,00

18 ***9447** VAQUERO LUQUE
ALEJANDRO 
MANUEL 9,60

19 ***3771** VICENTE GALAN
JOAQUINA 
PETULIA 12,27

Las alegaciones y/o reclamaciones sobre este resultado podrán realizarse hasta las 14:00
horas del lunes, 10 de junio, pudiéndose presentar a través del Registro Telemático del
Ayuntamiento de Manzanares https://www.manzanares.es/ayuntamiento/registro-telematico

Y no habiendo más asuntos que tratar, se da por finalizadas las actuaciones a las 12:31, sin
más incidencias en el desarrollo de la prueba, se redacta la presente acta, de lo que como
Secretaria doy fe.
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